

Мурманск)																							
6	Водитель легкового автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Водитель легкового автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А (8)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Уборщик служебных помещений 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11А (10)	Уборщик служебных помещений 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12А (10)	Уборщик служебных помещений 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13А (10)	Уборщик служебных помещений 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Дворник 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сводных статистических работ																							
15	Старший специалист 1 разряда (с. Ловозеро)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Ведущий специалист-эксперт (п.г.т. Умба)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Главный специалист-эксперт (г. Оленегорск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Ведущий специалист-эксперт (г. Мончегорск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Специалист-эксперт (г. Ковдор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Ведущий специалист-эксперт (г. Полярные Зори)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Главный специалист-эксперт (г. Кандалакша)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Ведущий специалист-эксперт (г. Кандалакша)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Главный специалист-эксперт (г. Апатиты)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Ведущий специалист-эксперт (г. Апатиты)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25А (24)	Ведущий специалист-эксперт (г. Апатиты)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Главный специалист-эксперт (г. Снежногорск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

47	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Экономист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52А (51)	Экономист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53А (51)	Экономист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника отдела сводных статистических работ

(должность)

(подпись)

Каминская В.А.

(Ф.И.О.)

23.09.19

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника административного отдела

(должность)

(подпись)

Бартков А.В.

(Ф.И.О.)

23.09.19

(дата)

Ведущий специалист-эксперт отдела региональных счетов, балансов, статистики цен и финансов

(должность)

(подпись)

Воронина С.Г.

(Ф.И.О.)

23.09.19

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4403

(№ в реестре)

(подпись)

Панёв Михаил Витальевич

(Ф.И.О.)

30.08.2019

(дата)